

ALARMTEL SK, s.r.o.



Krátka 367/5, Ždaňa 044 11, IČO: 36 182 010, DIČ: 2021383936, IČ DPH: SK2021383936,

LICENCIA na prevádzkovanie technických služieb vydaná KR PZ v Košiciach č.: PT 001481

OPRÁVNENIE PRE ČINNOSŤ NA VTZ - ELEKTRICKÝCH ě : S2012/02213/EIC IO/EZ

GSM:

E-mail

, www.alarmtel.sk



INVESTOR : Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach, Komenského 73, 041 81 Košice

REALIZAČNÝ OBJEKT : Študentské domovy, Podhradová 11-13, Košice

POPIS PONUKY: Dodanie a montáž hlasovej signalizácie požiaru /HSP/

Číslo ponuky:	ALMT 0301/2023
Datum vypracov.:	1.3.2023
Platná do:	15.4.2023
Vypracoval:	Ing. Daniel Čurilla - konateľ spoločnosti

CENOVÁ REKAPITULÁCIA	Cena BEZ DPH
Dodávka zariadení a komponentov HSP	7 359,50 €
Montáž zariadení a komponentov HSP	6 650,00 €
Inžinierska činnosť (obhliadka objektu s návrhom riešenia HSP, určenie rozmiestnenia prvkov HSP a spôsobu kabeláže HSP)	300,00 €
HSP - odborné technické práce (konfigurácia a programovanie, oživenie, funkčná skúška systému, zaškolenie pre používanie a odovzdanie do užívania)	1 150,00 €
Pridružené výkony 4% z dodávok a montáže	560,38 €
Drobný inštalačný a pomocný materiál 2 % z dodávok	147,19 €
Dopravné náklady - preprava pracovníkov a dodávaných zariadení	100,00 €
CELKOVÁ HODNOTA PONUKY BEZ DPH:	16 267,07 €
DPH 20% :	3 253,41 €
CELKOVÁ FAKTÚRAČNÁ HODNOTA PONUKY S DPH:	19 520,48 €

Druh produktu	Popis	Počet	MJ	Dodávka		Montáž	
				jed. cena	cena	jed. cena	cena
Ozvučovacia technika	Zosilňovač 650W/100V so suchým spínaním	2,00	ks	712,00 €	1 424,00 €	85,00 €	170,00 €
Ozvučovacia technika	Prehrávač výstražných správ na DIN lištu so suchým spínaním	2,00	ks	746,00 €	1 492,00 €	45,00 €	90,00 €
Ozvučovacia technika	reprosrínka 100V/5/10W	90,00	ks	33,00 €	2 970,00 €	13,00 €	1 170,00 €
Telekomunikačný Rack	Kvalitný nástenný jednodielny dátový rozvádzač (RACK), predné uzamykateľné sklenené dvere a dve odnímateľné bočnice. Pevná zvarovaná konštrukcia, skelet z oceľového plechu 1,5mm v čiernej farbe. výška 9U, 600x450	2,00	ks	196,75 €	393,50 €	45,00 €	90,00 €
Kabeláž HSP	Dátový telekomunikačný kábel na 1x bod HSP, vyhotovenie kabeláže na 1 bod HSP /vrátane vkladacích lišt, prerazov.../	90,00	ks	12,00 €	1 080,00 €	57,00 €	5 130,00 €
SPOLU BEZ DPH :				7 359,50 €		6 650,00 €	

V Ždani 1.3.2023

Ing. Daniel Čurilla
konateľ spoločnosti